
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Крымская школа» Джанкойского района Республики Крым 

(МОУ «Крымская школа) 
 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025                                                   с. Крымка                                                   № 361 

 

Об утверждении списков детей, 

получающих бесплатное льготное 

питание (завтрак) 1-11 классы, (обеды) 

1-4 классы и 5-11 классы в первом 

полугодии 2025-2026 учебного года 

 

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района от 20.08.2025 № 334 /01-03 «Об организации питания в 

общеобразовательных и дошкольных учреждениях Джанкойского района на 2025-2026 

учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список детей, получающих бесплатное льготное горячее питание 

(завтрак) 1-11 классы в количестве 53 детей (Приложение 1); 

2. Утвердить список детей, получающих бесплатное льготное горячее питание 

(обеды) 1-4 классы в количестве 46 ребёнка (Приложение 2); 

3. Утвердить список детей, получающих бесплатное льготное горячее питание, 

(обеды) 5-11 классы в количестве 33 ребёнка (Приложение 3). 

4. Организовать горячее питание в МОУ «Крымская школа» с 01.09.2025 года. 

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                 Л.Н. Четвернина 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krymka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРЫМСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 08:21
Действителен до: до 07.01.2026, 08:21

Ключ подписи: 0093077E2CB6D64730EF5AE0AB25269142


